ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ САМЛРА

44З0{ 0, г. Самара, ул. Куйбышева , 124. Тёл. (846) З40-0З -2g

рЕшЕниЕ

от " 30 " Lсюл3- 2о2Ч г. Ng чО2

О внесении изменения в Решение rЩумы городского округа Самара
от 25 сентября 2020 года NЬ 1 (О персональном составе депутатов

.Щумы городского округа Самара седьмого созыва)>

Рассмотрев вопрос о внесении изменения в Реlцение ,Щумы городского
округа Самара от 25 сентября 2020 года Ng 1 (О персонапьЕом составе
депутатов ,Щумы городского 0круга Самара седъмого созывa>), в соответствии с
Законом Самарской области от 30 марта 2015 года Ng 23-ГД
кОб осуществлении местного самоуправления на территории городского округа
Самара Самарской области), статьей23 Устава городского округа Самара Дума
городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Подпункт 36 пункта 1 Решения лумы городского округа Самара
от 25 сентября 2020 года Ng 1 кО персональЕом составе депутатов ,Щумы
городского округа Самара седьмого созывa>) (в редакции Решений ,Щумы
городского округа Самара от 30 сентября
202I года }ф t33, от 29 апреля 2022 года }lb

изложить в следующей редакции:
(36) Барсуков Петр Петрович;>).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принжия.

2021r года М 119, от 18 ноября
I77, от 30 июня 2022 года Ng 2О5)

lfi
бф
чi{
i.ф
a-.\\rrr'
л
\-ar./

-*-
ф

Ф *а

fiffipo
l_

Ф
Ф

твпепьfiillФ
A.fI. ЩегтевПредседатель